
Schützenkreis Hagen Kreismeisterschaft 2018
     in SSZ Wehringhausen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.60.10

Standardpistole Herren I Seite: 1

Stand: 11.11.2017 11:14 Uhr Gesamt

1  4104 Hagener Bürgerschützen e.V. I 1524 Ringen

229 Göbel, Angelika 478

230 Göbel, Elmar 535

234 Letzing, Jochen 511

2  4104 Hagener Bürgerschützen e.V. II 1416 Ringen

227 Fink, Norbert 505

231 Holzhäuser, Mario 452

242 Rewig, Uta 459

3  4119 Tückinger SV e.V. XXVII 1385 Ringen

101 Fuest, Frank 456

112 Kiesling, Ingo 467

128 Pötzsch, Sascha 462

4  4104 Hagener Bürgerschützen e.V. III 1189 Ringen

233 Landgraff, Michael 363

236 Narjes, Steve 418

240 Panczyk, Dirk 408

5  4119 Tückinger SV e.V. XXVI 1116 Ringen

98 Domke, Marcel 300

116 Kraeling, Marc 421

131 Ritschel, Maximilian 395



Schützenkreis Hagen Kreismeisterschaft 2018
     in SSZ Wehringhausen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.60.10

Standardpistole Herren I Seite: 1

Stand: 11.11.2017 11:14 Uhr 1.S 2.S 150Sek 3.S 4.S 20 Sek 5.S 6.S 10 Sek Gesamt

1 128 Pötzsch, Sascha  4119 Tückinger SV e.V. XXVII 78 79 157 84 72 156 68 81 149 462

2 231 Holzhäuser, Mario  4104 Hagener Bürgerschützen e.V... 80 77 157 64 82 146 82 67 149 452

3 116 Kraeling, Marc  4119 Tückinger SV e.V. XXVI 69 77 146 67 71 138 67 70 137 421

4 236 Narjes, Steve  4104 Hagener Bürgerschützen e.V... 75 70 145 65 66 131 76 66 142 418

5 6 Kirsakal, Nazmi-Münür  4120 SV Hagen-Unterberg 1895 e.V. 88 77 165 70 66 136 57 52 109 410

6 131 Ritschel, Maximilian  4119 Tückinger SV e.V. XXVI 82 70 152 70 61 131 57 55 112 395

7 233 Landgraff, Michael  4104 Hagener Bürgerschützen e.V... 70 72 142 70 58 128 40 53 93 363

8 98 Domke, Marcel  4119 Tückinger SV e.V. XXVI 45 60 105 68 34 102 48 45 93 300



Schützenkreis Hagen Kreismeisterschaft 2018
     in SSZ Wehringhausen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.60.14

Standardpistole Herren III Seite: 1

Stand: 11.11.2017 11:14 Uhr 1.S 2.S 150Sek 3.S 4.S 20 Sek 5.S 6.S 10 Sek Gesamt

1 230 Göbel, Elmar  4104 Hagener Bürgerschützen e.V. I 92 96 188 86 90 176 82 89 171 535

2 234 Letzing, Jochen  4104 Hagener Bürgerschützen e.V. I 83 87 170 83 85 168 84 89 173 511

3 227 Fink, Norbert  4104 Hagener Bürgerschützen e.V... 87 91 178 81 84 165 81 81 162 505

4 229 Göbel, Angelika  4104 Hagener Bürgerschützen e.V. I 92 89 181 85 82 167 63 67 130 478

5 112 Kiesling, Ingo  4119 Tückinger SV e.V. XXVII 79 79 158 72 80 152 78 79 157 467

6 242 Rewig, Uta  4104 Hagener Bürgerschützen e.V... 78 85 163 83 77 160 68 68 136 459

7 101 Fuest, Frank  4119 Tückinger SV e.V. XXVII 89 85 174 67 70 137 77 68 145 456

8 152 Ehrenfried, Alfons  4131 PolSV Hagen 83 80 163 80 72 152 73 67 140 455

9 240 Panczyk, Dirk  4104 Hagener Bürgerschützen e.V... 80 74 154 64 68 132 41 81 122 408
10 97 Domke, Ulrich  4119 Tückinger SV e.V. 53 37 90 16 44 60 36 42 78 228


